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江 苏 省 地 质 局 工 会 文 件 
 

 
关于举办“中国梦·劳动美——喜迎二十大 

绘就新时代”书画摄影比赛的通知 
 

省地调院工会、局属各单位工会、原地矿局机关工会、原华

东有色局机关工会： 

为深化“中国梦·劳动美——喜迎二十大 建功新时代”

主题宣传教育，进一步加强思想政治引领，弘扬开拓进取、

锐意创新的时代精神，局工会将举办书画摄影比赛，现将有

关事项通知如下： 

一、活动主题 

中国梦·劳动美——喜迎二十大 建功新时代。 

二、参加范围 

全局职工（含离退休职工）。 

三、作品要求 

作品分书法、绘画、摄影三种形式。参赛作品必须紧紧

围绕“中国梦·劳动美——喜迎二十大 建功新时代”主题，

反映各级工会和广大职工在以习近平同志为核心的党中央

坚强领导下，大力弘扬劳模精神、劳动精神、工匠精神为主

要内容。体现爱党、爱国、建设美好地质局情怀，健康积极，

主题鲜明，奋发向上，充分体现思想性、艺术性和观赏性。

参赛作品必须为作者原创且首次展出，作品标题不超过 15
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个汉字。各报名单位应认真审核，拒绝与主题无关作品，对

不符合参赛要求的作品，主办方有权取消参赛资格。 

（一）书法 

1、书体不限，草书、篆书须附释文，书写内容应注意

使用权威版本，须保持内容的连贯性和完整性。 

2、装裱过的原件，尺寸为 8 尺整张（245cm×120cm）

以内，小字类作品（如小楷）尺寸为 4 尺整张（136cm×70cm）

以内。 

3、原件作品背面清晰标注单位、姓名、字体、尺寸、

作品名称、联系电话。 

（二）绘画 

1、含国画、油画、版画、水粉、水彩、工艺彩绘、卡

通漫画等，形式不限。 

2、装裱过的原件，中国画、油画作品尺寸不得超过

240cm（高）×200cm（宽），版画作品尺寸不得超过 150cm

（高）×100cm（宽），水彩、水粉、工艺彩绘、卡通漫画作

品尺寸不得超过 150cm（高）×150cm（宽）。 

3、每幅作品提供 50 字以内简要说明，原件作品背面

清晰标注单位、姓名、字体、尺寸、作品名称、联系电话。 

（三）摄影 

1、黑白、彩色均可，谢绝提供电脑创意和改变原始影

像的作品（作品只可做裁切、亮度、对比度、色彩饱和度的

适当微调，不得做合成、元素添加、大幅度改变色彩等后期

处理）。摄影作品要突出反映新时代里全局改革发展的变化，
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如单位重大事件、代表工程项目、党建群团工作风采、劳模

先进典型、职工劳动学习生活场景等，不接收单纯自然山水

风光类作品。 

2、单位人数 50 人及以上报送 4 幅（组）以上作品，单

位人数 50 人以下报送 2 幅（组）以上作品，每组组照最少

4 幅，最多 8 幅。 

3、照片电子版，格式为 JPG 文件。 

4、每幅（组）作品提供 50 字以内简要说明，照片电

子版文件名为“单位简称+作者+作品名称”。 

四、投稿方式 

各单位工会要充分认识此次比赛的重要意义，强化宣传

发动，组织单位职工踊跃参与征集活动，征集出能真正反映

活动主题的精品佳作。请于 6 月 25 日前将选送作品原件、

电子版、作品汇总表（见附件）报送至韩雪，联系电话：

84688209，邮箱：50555809@qq.com。 

五、评奖与表彰 

此次比赛采取物质奖励和精神奖励相结合的方式，书法

类作品设一等奖 2 个，二等奖 4个，三等奖 6 个；绘画类作

品设一等奖 2 个，二等奖 4 个，三等奖 6 个；摄影类作品设

一等奖 3 个，二等奖 6 个，三等奖 8 个。 

附件：“中国梦·劳动美——喜迎二十大 建功新时代”

书画摄影比赛报送作品汇总表 

                            局工会 

2022 年 5 月 30 日 
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附件： 

“中国梦·劳动美——喜迎二十大 建功新时代”书画摄影比赛报送作品汇总表 
工会名称：                                          联系人：                  联系电话：       

类别 序号 作者姓名 性
别 

年
龄 

作品名称 作品简要说明（50字以内） 

书 

法 

1      
2      
3      
4      
5      
6      

绘 

画 

1      
2      
3      
4      
5      
6      

摄 

影 

1      
2      
3      
4      
5      
6      

注: 与作品一起报送 


